PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 067/2021

O Secretário Municipal da Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições,
torna  público  o  resultado  da  adjudicação  e  homologação  da  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  Nº  067/2021.  Processo  Administrativo  nº  10513/2021.  Objeto:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  A  AQUISIÇÃO  DE  REBOQUE  PARA
ATENDER  A SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  AGRICULTURA DO  MUNICÍPIO  DE
ALAGOINHAS  NO  TRANSPORTE  DA  PRODUÇÃO,  BARRACAS  E
EQUIPAMENTOS DOS FEIRANTES DA AGRICULTURA FAMILIAR. Valor global:
R$ 13.730,00 (Treze mil, setecentos e trinta reais).  Dotação Orçamentária: 1180 –
4.4.90.52.  Data  da  Homologação:  10/01/2022.  Alagoinhas/BA,  11/01/2022.  Luis
Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal da Administração.

Edição 3.095 | Ano 14
11 de janeiro de 2022

Página 19

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 067/2021

Certificação Digital: ZNINO4E5-TPE5QWBJ-JB9DJRV4-EAY0HE8Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas